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JAUNS PAKALPOJUMS PIEEJAMS VIROGNAS VIESIEM: 
PIRTS AR KUBLU UN SPA! 
 
Ņemot vērā lielo pieprasījumu pēc pirts pakalpojumiem, šogad 
ir atvērta jaunā ar malku kurināmā pirts ar burvīgu skatu uz ezeru. 
Pirts ir pāredzēta 8 cilvēkiem. Blakus viesu ērtībām ir kubls. 
Pirti var rezervēt ar kublu un bez tās. 

Kā arī jau ir atvērta jaunā atseviški stāvošā māja ar skatu uz ezeru 
ar SPA kompleksu. Mājā ir 8 numuri, banketu zālē ar virtuvi un 
SPA komplekss (pirts, burbuļvanna), kuru var rezervēt atsevišķi 
bez izmitināšanās. 
SPA komplekss ir paredzēts 5 cilvēkiem. Cena - 200 eur (3 stundas). 

Īsa bija Jāņu nakts,
Par visām naksniņām,
Vienā malā saule gāja,
Otrā malā uzlīgoja!

Skanīgus, saulainus un līksmus Līgo svētkus! 
Lai svētkos valda saticība, lai gaiši deg Jāņu ugunskurs un 
netrūkst līgodziesmas! 

Arodbiedrības priekšsēdētājs    Savelijs Semjonovs

 Šī gada aprīlī Ministru kabinetā tika aizvadīta tikšanās ar arodbiedrības pārstāvjiem un Ministru
prezidentu K. Kariņu, Satiksmes ministru J.Vitenbergu, Labklājības ministri E.Siliņu, pārstāvjiem
no Finanšu ministrijas un VAS Latvijas Dzelzceļš priekšsēdētāju R.Pļavnieku, kā arī LBAS
priekšsēdētāju E. Baldzēnu un priekšsēdētāja vietnieci G.Oškāju.
Maijā atpūtas bāzē Virognā notika tikašanās ar VAS Latvijas dzelzceļš koncerna vadību,
vadītājiem un arodkomitejas priekšs'ē kur tika apspriesti dažādi darba jautājumi un notika
atklāta diskusija. 

JAUNUMI
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pa tālruni 29532933
pa e-pastu virogna@inbox.lv  
www.virogna.lv

Rezervācijas var veikt: Sekojiet mums sociālajos tīklos: 
                 INSTAGRAM - virognabaaze 
                 FACEBOOK - Atpūtas bāze un mācību centrs "Virogna"
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TIKŠANĀS AR ARODKOMITĒJAM un LABIEKĀRTOŠANĀS DARBI VIROGNĀ

2023.gada 2.jūnijā LDzSA mācību centrā un atpūtas bāzē Virogna, arodbiedrība organizēja semināru un tikšanos
ar darba devēju.
            Semināru atklāja LDzSA priekšsēdētājs Savelijs Semjonovs, tika pārstāvēta arī Latvijas Brīvo arodbiedrību
savienība, no kuras puses uzstājās LBAS priekšsēdētājs Egils Baldzēns.
            No darba devēja puses seminārā piedalījās VAS Latvijas Dzelzceļš priekšsēdētājs Rinalds Pļavnieks, valdes
locekle Vita Balode Andrūsa, personāla direktore Lolita Smiltniece un  finanšu direktors Rems Razums. Koncerna
meitas uzņēmumu valdes priekšsēdētāji -  Svetlana Berga, Anda Sīviņa, Arnis Macuļēvičs un visi struktūrvienību
vadītāji – Vladlens Makedons, Jānis Skratiņš, Jānis Butāns, Vladislavs Kļaders, Andrejs Šakurovs.
            Semināra laikā uzstājās arodbiedrības komanda – Gita Oškāja, Jekaterina Oļeiņika, Selga Alksne, Līva
Ozoliņa, kura pastāstīja par jaunumiem un aktualitātēm arodbiedrības darbā.         
            Seminārā piedalījās 42 arodkomitejas priekšsēdētāji un arodkomitejas locekļi, kuri pārstāvēja visus
koncerna Latvijas dzelzceļš Latvijas reģionus.
            VAS Latvijas dzelzceļš priekšsēdētājs pastāstīja par turpmākajiem attīstības plāniem kā arī par pašreizējo
situāciju koncernā. 
            Semināra laikā darbinieki uzdeva darba devējam dažādus jautājumus, kuri skāra tēmas par – darba
samaksu, darba apstākļiem, darba drošību kā arī par turpmākajiem plāniem kā nodrošināt veiksmīgu uzņēmuma
darbību. Seminārs aizritēja ļoti mierīgā gaisotnē pie konstruktīvām sarunām un viedokļu apmaiņām. 
            Paldies darba devējam, ka atrada laiku un atbildēja uz darbinieku uzdotajiem jautājumiem, kuri ne vienmēr
ir uz tās pozitīvākās nots.
            Pēc semināra, otrajā daļā meitas uzņēmumu valdes priekšsēdētāji darba grupās kopā ar struktūrvienību
vadītājiem un darbiniekiem apsprieda visus aktuālos jautājumus un problēmas individuāli. 
            Galvenais secinājums pēc semināra viennozīmīgi ir savlaicīgu lēmumu pieņemšana darba samaksas
jautājumos. Jādara viss lai, darba samaksa būtu konkurētspējīga darba tirgū.
            Atpūtas bāzes Virogna direktore Ingrīda Avdejeva prezentēja jauno Virognas mājas lapu kā arī pastāstīja
par pieejamo paplašināto pakalpojumu klāstu – mini SPA, burbuļvanna, atjaunotā pirts ar kublu, labiekārtota
smilšu pludmale pie ezera.
Paldies visiem, kuri apmeklēja semināru un nākamajā dienā piedalījās Virognas teritorijas sakopšanas darbos!

PILNA RAKSTA VERSIJA IR PIEEJAMA LDZSA MĀJAS LAPĀ WWW.LDZSA.LV
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BĒRNU VASARAS SPORTA NOMETNE “SPORTO VESELS VIROGNĀ 2023” 

  Nometnes pirmā maiņa jau beidzās un pirmie priecīgi bērni ir jau mājās. Bērniem ļoti
paveicās ar laika apstākļiem, it īpaši labi pēc karstās dienas atpūsties vēsā priežu ēnā. 
Katru dienu bērniem bija izstrādāta interesanta programma, kura bija akcentēta uz aktīva
dzīvesveida rosināšanu, sākot dienu ar rīta rosmi, peldi ezerā, beidzot ar jautrām stafetēm.
Bērni aktīvi sportoja gan individuāli, gan komandās, notika orientēšanās, pārgajiens,
ekskursijas.
  Bērni piedalījās integrētajās nodarbībās, dažādās radošajās darbnīcās, dējoja pirmās dējas,
papildināja valodas zināšanas, mācījās prezentēt un izteikt savas domas. Papildus tam visam
bērni ieguva arī noderīgas zināšanas par apkārtējo vidi un dabu.
   Šogad pirmās maiņas bērni bija izbraukuma ekskursijā Daugavpils cietoksnī. Bērniem
pastastīja par cietoksni, varēja apskatīties eksponātus.
   Liels paldies visiem, kuri ir iesaistīti un palīdz organizēt, izdomāt un īstenot nometnes
programmmu, kā arī atpūtas bāzes "Virogna" personālam par atsaucību. 
   Liels prieks redzēt katru gadu, ka aug bērni un ļoti žēl ka dāžiem šīs bija pēdējais gads. Liels
paldies par dalību un aktīvu iesasitīšanās nometnes dzīvē. 
Prieks un laime bērnu acīs, jauni draugi, bērnu emocijas un pat asaras atvadoties no draugiem
– tas ir pats galvenais!



Dabasgāzes cena LDzSA biedriem 0.04975 EUR/kWh (dabasgāzes cena ar akcīzes nodokli 0.00165 EUR/kWh   
un PVN 21% ir 0.06219 EUR/kWh), kas ir zemākā cena tirgū fiksētās cenas produktam uz 12 mēnešiem.
Garantēta, nemainīga dabasgāzes cena uz 12 mēnešiem.
Ar līguma pirmstermiņa laušanas maksu 100 EUR, kas samazinās ik ceturksni proporcionāli dabasgāzes
tirdzniecības periodam.
Norēķini saskaņā ar ikmēneša izrakstīto rēķinu

Pieteikums jāpilda līgumslēdzējam. Ja esošais līgums nav uz Jūsu vārda, tad pieteikums jāpilda tai
personai, kurai ir īpašuma, lietošanas vai valdījuma tiesības objektā, kurā dzīvo biedrs.
Pieteikuma 5. solī komentāra laukā OBLIGĀTI jānorāda “LDzSA biedrs”, lai mēs atpazītu Tevi un
piešķirtu īpašo cenu. (Arī ja pieteikumu pilda līdzšinējais līgumslēdzējs ir jānorāda “LDzSA biedrs”)

Ja šobrīd esi Latvijas Gāze klients, aizpildot pieteikumu, jaunais līgums ar īpašo biedra cenu stāsies
spēkā ar 1.jūliju. Līguma darbības termiņš būs 01.07.2023.- 30.06.2024. Klientu portālā mans.lg.lv
pieejamo piedāvājumu ar standarta produktu neapstiprini. Vari ar to nedarīt neko, vai nospiest
“Noraidīt”.

Ja esi klients pie cita tirgotāja, tad līgums ar biedra cenu pie Latvijas Gāze stāsies spēkā ar 1.augustu
un līguma darbības termiņš būs: 01.08.2023.-31.07.2024. Par visām formalitātēm ar esošo tirgotāju
mēs parūpēsimies! 
Līgums tiks sagatavots 7 darba dienu laikā un tiks nosūtīts uz pieteikumā norādīto e-pasta adresi.

Dabasgāzes cena neietver maksu par sadales sistēmas un pārvades sistēmas pakalpojumiem, tās
būs iekļautas rēķinā papildus.

 
LDzSA uzsāk sadarbību ar Latvijas Gāzi!

 
Laba ziņa Latvijas Dzelzceļnieku un satiksmes nozares arodbiedrības biedriem, 

kuri savu mājokļu apkurei izmanto dabasgāzi un gadā patērē virs 250 m3. 
 

Latvijas Gāze radusi iespēju Latvijas Dzelzceļnieku un satiksmes nozares arodbiedrības biedriem piedāvāt vēl
zemāku dabasgāzes cenu nekā piedāvā standartā.  

Ja vēlies nofiksēt dabasgāzes cenu nākamajai apkures sezonai, tad šobrīd ir labākais brīdis to darīt, 
jo kā rāda vēsturiskie dati - vasaras mēneši ir izdevīgākais laiks, lai fiksētu cenu. 

 
  FIKSĒTAIS

Pieejams ar gada patēriņu virs 250 m³ (2635 kWh)
 

 
LDzSA biedru īpašā cena ir pieejama, 

aizpildot pieteikumu līguma slēgšanai tiešsaistē līdz 7.jūlijam!!!
https://ligumi.lg.lv/lv/auth 

 
Svarīgi! 

 
Jautājumu gadījumā, lūdzam sazināties ar Latvijas Gāze klientu servisu  67 869 866 

(darba dienās no plkst. 8:00 līdz 18:00).

https://ligumi.lg.lv/lv/auth

